
A
us

ga
be

 • 
20

25
-0

3-
01

T0
1:

32
:4

8+
01

:0
0

Hans Turck GmbH & Co.KG ñ D-45472 Mülheim an der Ruhr ñ Witzlebenstraße 7 ñ Tel. 0208 4952-0 ñ Fax 0208 4952-264 ñ more@turck.com ñ www.turck.com1 / 1

Montaj aksesuarları
Montaj Adaptörü
MAP-M30

Tip MAP-M30
Tanıt. no. 6950013

Tasarım Dişli silindirik için aksesuarlar, M30
Boyutlar 47mm
Gövde malzemesi Plastik, PP

Ortam sıcaklığı -20…+100 °C

■ Montaj adaptörü

■ Plastik: Polipropilen

■ Sensör, dolu bir konteynerden çıkartılabilir
(adaptör, değiştirme esnasında konteyner-
de kalır)

■ Kısa süre için 140°C'ye kadar


